PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2019 г.

	N
	662

Об изъятии из оперативного управления
В связи с отсутствием возможности обслуживания оборудования ЗТП, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» нежилое здание (ЗТП – 61009А) площадью 53,7 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, от д. № 16 в юго-западном направлении 37 м.
2. Принять вышеуказанное нежилое здание в муниципальную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Для передачи имущества создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Ятунина Галина Валентиновна – директор МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области »;
Клюканова Ольга Николаевна – главный бухгалтер отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Передачу имущества оформить по акту приема – передачи (ОС-1).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.